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Fiskesuppe Gul base 2kg

Fiskesuppebase med paprika, fennikel og gulrot. Tilsett det du gnsker av fisk og skalldyr for a sette
din signatur pa retten. Suppen kan toppes med frisk dill og en limeskvis. Server gjerne med en
regmmeklatt og godt bred.

Varenummer: 4906293 | EPD-nummer: 4906293 | GTIN: 02375343400007

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 111 produkter i
Matbarsen AS Ta kontakt pa: databasen
/
& VAREM ERKE: TSR A
MaTBorsEN Matbarsen anders.nilsen@ matborsen.no Se flere produkter
T — Www.matborsen.no o e DG

Ingredienser

Vann, créme fraiche, proteinredusert flgte (inkl. emulgator (e472e), stabilisator (€412, e415)), paprika, purre, fennikel, gulrot, matvin
(dealkoholisert hvitvin (sulfitt), aroma, salt), lgk, sellerirot, fiskefond (vann, avkok av fisk, salt, fiskepulver, aroma, sukker, modifisert
stivelse, lgk, eddik, krydder, hvitlgk, stabilisator (e415)), smer, modifisert stivelse, sitronsaft (sulfitt), hvitlek, krydderblanding (salt,

krydder, chilli, hvitlgk).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 19.02.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten () Energi
Skalldyr ) L
hvorav
Egg [
- Mettede fettsyrer
Fisk
'S ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Kostfiber
Ngtter ® Protein
I
Selleri () Salt
* av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesamfrg () . .
Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Lupin () Opprinnelsesland
Blgtdyr o Opphavsland
® - ingrediensen inngar i oppskriften Varegruppe
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte T ——
allergenet
EPD-nummer
GTIN
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med GTIN2
varsomhet og kun forstas som veiledende.
GTIN3
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker mé alltid Opprettet dato
lese varens/pakningens ingrediensliste naye. Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

424 kJ/ 101 keal
8,509

53049
4,70 g

2,609
1,00 g
1,30 g
1,10 g

Norge
Norge

Ferske
kombinasjonsmaltider

4906293
4906293
02375343400007

02.01.2018
06.08.2025

0 grader (C)
4 grader (C)
26 dager

14 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 19.02.2026



Tilberedning

Dampes
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Posene kan varmes opp i kombidamper, sous vide bad eller kjele med kokende vann.Ved
oppvarming i kombidamper anbefaler vi ca 1 t og i kjele med kokende vann/sous vide bad ca 45
min. Posene taler 120 grader. Eventuelt tas ut av posen og varmes opp direkte i kjele eller i
stekeovn, pa lav temperatur.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 19.02.2026
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